

PACHET PAPETARIE

I.D.: 95235442

Data
publicarii 25.03.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 5.027,79 RON - 5.027,79 RON

Descriere: 1 CARTON DUPLEX BUC 20 4.21 84.20 16.00 2 DECAPSATOR BUC 1 5.89 5.89 1.12 3 HARTA ROMANIEI BUC 1 46.22 46.22 8.78 4 CREIOANE COLORATE BUC 15 10.93 163.95 31.15 5 FOARFECA SCOLARA BUC 15 5.89 88.35 16.79 6 FOARFECA SCOLARA BUC 14 5.05 70.70 13.43 7 FOARFECA SCOLARA BUC 1 6.73 6.73 1.28 8 LIPICI LICHID BUC 10 3.37 33.70 6.40 9 SFOARA BUMBAC BUC 5 5.05 25.25 4.80 10 LIPICI LICHID BUC 1 7.15 7.15 1.36 11 ACCESORII CRAFT BUC 2 11.77 23.54 4.47 12 ACCESORII CRAFT BUC 1 9.25 9.25 1.76 13 PENSOANE SET BUC 6 7.15 42.90 8.15 14 PENSOANE SET BUC 1 13.45 13.45 2.56 15 PENSOANE SET BUC 1 12.61 12.61 2.40 16 PENSOANE SET BUC 1 11.77 11.77 2.24 17 PENSOANE SET BUC 1 17.65 17.65 3.35 18 MARKER DIVERSE CULORI BUC 35 3.79 132.65 25.20 19 PERFORATOR CU MODEL BUC 5 33.62 168.10 31.94 20 PERFORATOR CU MODEL BUC 5 20.17 100.85 19.16 21 PERFORATOR CU MODEL BUC 1 21.01 21.01 3.99 22 PISTOL DE LIPIT BUC 2 46.22 92.44 17.56 23 REZERVA SILICON SET 10 3.79 37.90 7.20 24 HARTIE CREPONATA BUC 8 7.15 57.20 10.87 25 HARTIE CREPONATA BUC 28 2.95 82.60 15.69 26 HARTIE CREPONATA BUC 4 4.21 16.84 3.20 27 PLASTILINA BUC 3 23.53 70.59 13.41 28 PLASTILINA BUC 1 25.21 25.21 4.79 29 PLASTILINA BUC 1 21.01 21.01 3.99 30 PLASTILINA BUC 1 35.30 35.30 6.71 31 COARDA SARITURI BUC 6 10.93 65.58 12.46 32 TEMPERA DACO BUC 5 14.29 71.45 13.58 33 CARTON A2 COLOR BUC 10 8.41 84.10 15.98 34 HARTIE FLIPCHART BUC 1 50.42 50.42 9.58 35 ACCESORII CRAFT BUC 5 7.99 39.95 7.59 36 ACCESORII CRAFT BUC 1 19.33 19.33 3.67 37 HARTIE COLORA